А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   КУРСКОГО   РАЙОНА
КУРСКОЙ                  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 сентября 2017 г.       №237
д.1-е Цветово
Об изменении  вида  разрешенного
использования земельного   участка

                       Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», Уставом  муниципального  образования  «Новопоселеновский  сельсовет» Курского  района  Курской  области, ст. 37 Градостроительного  Кодекса Российской  Федерации Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 03.09.2015 г. №129-5-49, в соответствии  с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом министерства экономического развития Российской Федерации №540 от 01 сентября 2014 г. (в ред.Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015 №709,
                 Администрация  Новопоселеновского  сельсовета  постановляет:

                 1.Изменить вид  разрешенного  использования земельного участка из категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» с кадастровым номером 46:11:121205:281 площадью 10540 кв.м, расположенного  по адресу: Курская  область, Курский  район, Новопоселеновский  сельсовет,      д.1-е Цветово, с разрешенного вида использования - «производственная деятельность»  на вид разрешенного использования – «склады».
2. Рекомендовать  Администрации Курского района обратиться  в Управление  Федеральной службы  государственной  регистрации,  кадастра  и картографии  по Курской  области  для  внесения  изменений в  сведения  о земельном участке.
3. Постановление   вступает в  силу  со дня  его  подписания и  подлежит     опубликованию.

           Глава  Новопоселеновского                                                 /И.Г.Бирюков/
           сельсовета Курского района